НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«Саморегулируемая организация Архитекторов и  проектировщиков

Дальнего Востока»  (НП СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

24 августа 2012 г.              г. Хабаровск                   № 15

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края», г. Хабаровск, в лице зам. директора

Захарова Б.Ф.;

ОАО «Росоргтехстром», г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

КГУП «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

Совместное предприятие «Аркаим» в форме ООО, п. Ванино, Хабаровского края, в лице

начальника проектного отдела Поступаева К.Ю.;

МУП ПИ «Комсомольскгорпроект», г. Комсомольск-на-Амуре, в лице директора

Щекиной Н.И.

ООО «ДВПИ», г. Хабаровск, в лице главного инженера Васильченко Н.А.

ООО «ДВ-Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Прокофьева С.В.

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор НП СРО АПДВ Грищенко В.А.

Председатель: Зам. Председателя Правления Захаров Б.Ф.

Секретарь: Директор НП СРО АПДВ Грищенко В.А.

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП СРО АПДВ и выдаче

членам НП СРО АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального

строительства согласно Приложению № 1.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Грищенко В.А. об утверждении заключений Контрольного комитета НП

СРО АПДВ по членам НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1 о выдаче членам НП

СРО АПДВ Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации,

оказывающим влияние на безопасность объектов  капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП

СРО АПДВ о выдаче членам НП СРО АПДВ согласно списку (Приложение № 1)

Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим

влияние на безопасность объектов  капитального строительства. Переоформить членам НП

СРО АПДВ Свидетельства о допуске согласно списку (Приложение № 1).

Директору НП СРО АПДВ Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных свидетельств и

внести данную информацию в реестр членов НП СРО АПДВ, с последующим

размещением на официальном сайте НП АПДВ: www.aipdv.ru

Зам. председателя Правления      Б.Ф. Захаров

Секретарь        В.А. Грищенко

http://www.aipdv.ru/

Приложение № 1

к протоколу заседания Правления

НП СРО АПДВ от 24.08.2012 № 15

Список  членов  НП СРО АПДВ на  выдачу Свидетельства о допуске к работам по

подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов

капитального строительства

Переоформление Свидетельства о допуске в связи с введением

дополнительных видов работ

1. ЗАО АПК «Градостроитель», г. Южно-Сахалинск

Переоформление Свидетельства о допуске согласно Приказу Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от

05.07.2011 г. № 356

1. МУП «УКС», г. Амурск

2. ООО «Экопроект», г. Благовещенск

3. ООО «Дальэлектропроект», г. Хабаровск

4. ООО «Дальневосточная архитектурная компания», г. Хабаровск

5. ООО «Строительная фирма «ИНФРА», г. Комсомольск-на-Амуре

6. ЗАО «Дальметаллургстрой», г. Комсомольск-на-Амуре

7. ООО «Дальгеострой», г. Хабаровск